
Kreis Cross Meisterschaft und Panoramalauf 2013
TSV Dörnberg 19.10.2013

Ergebnisliste Seite 1

15000m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 1 207 Kaiser, Felix 1976 M 35 LAG Wesertal 59:26 min
2. 2 2 201 Deichmann, Jörg 1966 M 45 Lauftreff TSV Dörnberg 1:04:11 h
3. 3 3 224 Gutschank, Dirk 1971 M 40 Laufteam Wolfhagen 1:06:15 h
4. 4 4 211 Stein, Holger 1963 M 50 Lauftreff Hofgeismar 1:08:32 h
5. 5 5 216 Felber, Andreas 1974 M 35 FTSV Heckershausen 1:08:52 h
6. 6 6 202 Homburg, Tobias 1990 Männer HK Team Ultra Sports 1:09:38 h
7. 7 1 221 Santos, Norma 1977 W 35 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:01 h
8. 8 7 222 Göring, Peter 1960 M 50 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:04 h
9. 9 8 205 Zeyen, Jan 1980 M 30 LG Osterode 1:10:28 h

10. 10 9 218 Kilian, Hermann 1965 M 45 TSV Obervorschütz 1:10:53 h
11. 11 10 233 Thölke, Stefan 1966 M 45 DOC Buben 1:11:50 h
12. 12 11 229 Nensel, Alexander 1972 M 40 FTSV Heckershausen 1:12:16 h
13. 13 12 215 Koch, Fritz 1953 M 60 LT Hofgeismar 1:12:27 h
14. 14 13 214 Gaipl, Mario 1963 M 50 1:13:06 h
15. 15 14 204 Borchardt, Thomas 1960 M 50 Laufteam Wolfhagen 1:13:56 h
16. 16 2 226 Szalamova, Lucia 1986 Frauen HK PSV Grün-Weiß Kassel 1:15:27 h
17. 17 15 220 Schaake, Wolfgang 1962 M 50 Laufteam Wolfhagen 1:16:20 h
18. 18 3 230 Weltner, Kerstin 1977 W 35 Laufteam Wolfhagen 1:16:21 h
19. 19 16 209 Hüther, Thomas 1962 M 50 MS Hofgeismar 1:16:59 h
20. 20 17 227 Knödler, Ralf 1962 M 50 1:17:59 h
21. 21 18 232 Schulte, Dietmar 1975 M 35 Team Ultra Sports 1:18:48 h
22. 22 19 231 Stöver, Bernd 1967 M 45 Doc Buben 1:18:50 h
23. 23 20 234 Niggemeier, Ralf 1981 M 30 Never Stop Dörenhagen 1:19:05 h
24. 24 4 228 Peter, Silvia 1971 W 40 Laufteam Wolfhagen 1:19:38 h
25. 25 21 208 Schütz, Rainer 1954 M 55 Lauftreff Hofgeismar 1:20:26 h
26. 26 22 223 Weiershäuser, Kurt 1956 M 55 Zierenberg 1:23:04 h
27. 27 5 225 Bläßing, Elsa 1987 Frauen HK Laufteam Wolfhagen 1:24:57 h
28. 28 23 203 Röper, Jan 1961 M 50 Baunatal 1:26:03 h
29. 29 24 219 Balz, Florian 1983 M 30 KSV Auedamm 1:26:37 h
30. 30 25 206 Karbstein, Karl-Heinz 1951 M 60 TSV Obervorschütz 1:27:38 h
31. 31 26 213 Grebian, Jens 1981 M 30 1:29:37 h
32. 32 6 217 Maiterth, Karin 1966 W 45 Lauftreff Hofgeismar 1:33:57 h
33. 33 27 212 Bernhardt, Frithjof-Hans 1937 M 75 Lauftreff Hofgeismar 1:40:08 h

33 Finisher

15000m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 1 207 Kaiser, Felix 1976 M 35 LAG Wesertal 59:26 min
2. 2 2 201 Deichmann, Jörg 1966 M 45 Lauftreff TSV Dörnberg 1:04:11 h
3. 3 3 224 Gutschank, Dirk 1971 M 40 Laufteam Wolfhagen 1:06:15 h
4. 4 4 211 Stein, Holger 1963 M 50 Lauftreff Hofgeismar 1:08:32 h
5. 5 5 216 Felber, Andreas 1974 M 35 FTSV Heckershausen 1:08:52 h
6. 6 6 202 Homburg, Tobias 1990 Männer HK Team Ultra Sports 1:09:38 h
7. 8 7 222 Göring, Peter 1960 M 50 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:04 h
8. 9 8 205 Zeyen, Jan 1980 M 30 LG Osterode 1:10:28 h
9. 10 9 218 Kilian, Hermann 1965 M 45 TSV Obervorschütz 1:10:53 h

10. 11 10 233 Thölke, Stefan 1966 M 45 DOC Buben 1:11:50 h
11. 12 11 229 Nensel, Alexander 1972 M 40 FTSV Heckershausen 1:12:16 h
12. 13 12 215 Koch, Fritz 1953 M 60 LT Hofgeismar 1:12:27 h
13. 14 13 214 Gaipl, Mario 1963 M 50 1:13:06 h
14. 15 14 204 Borchardt, Thomas 1960 M 50 Laufteam Wolfhagen 1:13:56 h
15. 17 15 220 Schaake, Wolfgang 1962 M 50 Laufteam Wolfhagen 1:16:20 h
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15000m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

16. 19 16 209 Hüther, Thomas 1962 M 50 MS Hofgeismar 1:16:59 h
17. 20 17 227 Knödler, Ralf 1962 M 50 1:17:59 h
18. 21 18 232 Schulte, Dietmar 1975 M 35 Team Ultra Sports 1:18:48 h
19. 22 19 231 Stöver, Bernd 1967 M 45 Doc Buben 1:18:50 h
20. 23 20 234 Niggemeier, Ralf 1981 M 30 Never Stop Dörenhagen 1:19:05 h
21. 25 21 208 Schütz, Rainer 1954 M 55 Lauftreff Hofgeismar 1:20:26 h
22. 26 22 223 Weiershäuser, Kurt 1956 M 55 Zierenberg 1:23:04 h
23. 28 23 203 Röper, Jan 1961 M 50 Baunatal 1:26:03 h
24. 29 24 219 Balz, Florian 1983 M 30 KSV Auedamm 1:26:37 h
25. 30 25 206 Karbstein, Karl-Heinz 1951 M 60 TSV Obervorschütz 1:27:38 h
26. 31 26 213 Grebian, Jens 1981 M 30 1:29:37 h
27. 33 27 212 Bernhardt, Frithjof-Hans 1937 M 75 Lauftreff Hofgeismar 1:40:08 h

27 Finisher

15000m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 7 1 221 Santos, Norma 1977 W 35 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:01 h
2. 16 2 226 Szalamova, Lucia 1986 Frauen HK PSV Grün-Weiß Kassel 1:15:27 h
3. 18 3 230 Weltner, Kerstin 1977 W 35 Laufteam Wolfhagen 1:16:21 h
4. 24 4 228 Peter, Silvia 1971 W 40 Laufteam Wolfhagen 1:19:38 h
5. 27 5 225 Bläßing, Elsa 1987 Frauen HK Laufteam Wolfhagen 1:24:57 h
6. 32 6 217 Maiterth, Karin 1966 W 45 Lauftreff Hofgeismar 1:33:57 h

6 Finisher

15000m   Männer HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 6 6 202 Homburg, Tobias 1990 Team Ultra Sports 1:09:38 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 9 8 205 Zeyen, Jan 1980 LG Osterode 1:10:28 h
2. 23 20 234 Niggemeier, Ralf 1981 Never Stop Dörenhagen 1:19:05 h
3. 29 24 219 Balz, Florian 1983 KSV Auedamm 1:26:37 h
4. 31 26 213 Grebian, Jens 1981 1:29:37 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 207 Kaiser, Felix 1976 LAG Wesertal 59:26 min
2. 5 5 216 Felber, Andreas 1974 FTSV Heckershausen 1:08:52 h
3. 21 18 232 Schulte, Dietmar 1975 Team Ultra Sports 1:18:48 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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15000m   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 3 224 Gutschank, Dirk 1971 Laufteam Wolfhagen 1:06:15 h
2. 12 11 229 Nensel, Alexander 1972 FTSV Heckershausen 1:12:16 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 2 201 Deichmann, Jörg 1966 Lauftreff TSV Dörnberg 1:04:11 h
2. 10 9 218 Kilian, Hermann 1965 TSV Obervorschütz 1:10:53 h
3. 11 10 233 Thölke, Stefan 1966 DOC Buben 1:11:50 h
4. 22 19 231 Stöver, Bernd 1967 Doc Buben 1:18:50 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 4 211 Stein, Holger 1963 Lauftreff Hofgeismar 1:08:32 h
2. 8 7 222 Göring, Peter 1960 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:04 h
3. 14 13 214 Gaipl, Mario 1963 1:13:06 h
4. 15 14 204 Borchardt, Thomas 1960 Laufteam Wolfhagen 1:13:56 h
5. 17 15 220 Schaake, Wolfgang 1962 Laufteam Wolfhagen 1:16:20 h
6. 19 16 209 Hüther, Thomas 1962 MS Hofgeismar 1:16:59 h
7. 20 17 227 Knödler, Ralf 1962 1:17:59 h
8. 28 23 203 Röper, Jan 1961 Baunatal 1:26:03 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 25 21 208 Schütz, Rainer 1954 Lauftreff Hofgeismar 1:20:26 h
2. 26 22 223 Weiershäuser, Kurt 1956 Zierenberg 1:23:04 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 13 12 215 Koch, Fritz 1953 LT Hofgeismar 1:12:27 h
2. 30 25 206 Karbstein, Karl-Heinz 1951 TSV Obervorschütz 1:27:38 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 33 27 212 Bernhardt, Frithjof-Hans 1937 Lauftreff Hofgeismar 1:40:08 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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15000m   Frauen HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 16 2 226 Szalamova, Lucia 1986 PSV Grün-Weiß Kassel 1:15:27 h
2. 27 5 225 Bläßing, Elsa 1987 Laufteam Wolfhagen 1:24:57 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 1 221 Santos, Norma 1977 PSV Grün-Weiß Kassel 1:10:01 h
2. 18 3 230 Weltner, Kerstin 1977 Laufteam Wolfhagen 1:16:21 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 24 4 228 Peter, Silvia 1971 Laufteam Wolfhagen 1:19:38 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

15000m   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 32 6 217 Maiterth, Karin 1966 Lauftreff Hofgeismar 1:33:57 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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